Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 007/2021-PE-007/2021, com a empresa PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME, 
CNPJ n° 32.708.161/0001-20, vencedora dos itens 104, 105, 106, 107 e 109, pelo valor total 
estimado de R$ 61.390,00 (sessenta e um mil, trezentos e noventa reais), para o Registro 
de Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais médicos hospitalares elencados no grupo 
de descartáveis, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de 
Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua

[...]

Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 008/2021-PE-007/2021, com a empresa BIO INFINITY COMÉRCIO HOSPITALAR E 
LOCAÇÃO EIRELI – ME, CNPJ n° 03.679.808/0001-35, vencedora dos itens 14, 115, 116 e 
198, pelo valor total estimado de R$ 4.431,50 (quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais 
e cinquenta centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais 
médicos hospitalares elencados no grupo de instrumentos diversos e descartáveis, para atender às 
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo

[...]

Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 009/2021-PE-007/2021, com a empresa CIRURGICA ITAMARATY COMÉRCIO E 
INDÚSTRIA EIRELI EPP, CNPJ n° 29.426.310/0001-54, vencedora dos itens  17 e 19, pelo 
valor total estimado de R$ 7.375,00 (sete mil, trezentos e setenta e cinco reais), para o 
Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento de materiais médicos hospitalares elencados 
no grupo de descartáveis, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura 
Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data